
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/25 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z póź. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr VII/50/24 z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo, a także 
po stwierdzeniu, że ustalenia niniejszej uchwały nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo przyjętego uchwałą nr IV/22/2002 Rady Gminy Dygowo 
z dnia 30 grudnia 2002 r. i zmienionego uchwałami: nr XXXIV/211/09 Rady Gminy Dygowo z dnia 
30 września 2009 r., nr XXXII/248/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2017 r. oraz nr XXXVI/302/22 
Rady Gminy Dygowo z dnia 27 października 2022 r., uchwala się zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVII/287/14 Rady Gminy Dygowo z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
18 czerwca 2014 r. poz. 2588) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zakazuje się realizacji zabudowy w wyniku użytkowania której powstają ścieki, które spowodowały by 
zanieczyszczenie wód powierzchniowych i wgłębnych.”.; 

2) w § 9 wykreśla się ust 11. 

3) § 16 ust. 8 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Do czasu zrealizowania kanalizacji sanitarnej dopuszcza się możliwość stosowania indywidualnych 
rozwiązań w zakresie gospodarki ściekami, poprzez ich gromadzenie w szczelnych zbiornikach 
bezodpływowych oraz stosowanie innych systemów oczyszczania ścieków, w tym przydomowych 
oczyszczalni ścieków”.. 

§ 3. Pozostałe ustalenia planu zachowują swoją moc. 

§ 4. Załącznikami do uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, stanowiące załącznik nr 1, 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3294



3) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Piotr Krysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3294



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/102/25 

Rady Gminy w Dygowie z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Rozstrzygnięcie  

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy 

Dygowo rozstrzyga, co następuje:  

 

W okresie konsultacji społecznych do projektu planu nie wniesiono uwag, o których mowa 

w art. 8i ust. 1 pkt 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3294



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/102/25 

Rady Gminy w Dygowie z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy 

Dygowo rozstrzyga, co następuje: 

 

Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo oraz z przeprowadzonej analizy 

wynika, że zmiana planu miejscowego nie wymaga ponoszenia kosztów z budżetu gminy 

Dygowo na wykonanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które są zadaniami 

własnymi gminy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3294



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/102/25 

Rady Gminy w Dygowie z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Dane przestrzenne 

 

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) utworzony został  

w postaci elektronicznej zbiór danych przestrzennych do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dygowo. Ww. zbiór w postaci cyfrowej 

stanowi załącznik do uchwały i został ponadto umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Dygowo pod adresem https://bip.dygowo.pl/bip/planowanie-przestrzenne/dane-

przestrzenne/plan-2014-czesc-obrebu-dygowo/-zmiana-tresci-planu-2024. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3294


	UCHWAŁA NR XV/102/25 RADY GMINY DYGOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-18T12:35:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




